ПРОТОКОЛ

Общественного совета

Уемского территориального управления

24.04.2025 г.                                                                                                        № 3

Присутствовали: Члены Общественного совета –Купоросова М.А., Орехова

Л.С., Радюшина О.Е., Сысоева С.Н., Самсонова А.С., Улитина Е.М.

Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Об избрании председателя Общественного совета Уемского

территориального управления.

  2. Разное.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Радюшину О.Е. члена Общественного совета о сложении

полномочий председателя Общественного совета. Об избрании председателя

Общественного совета.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя

Общественного совета. В качестве кандидатуры предложена Улитина

Евгения Михайловна.

Результаты голосования:

За – 6

Против – нет

Воздержались - нет

Решение принято единогласно

Постановили:

Избрать председателем Общественного совета Уемского территориального

управления Улитину Евгению Михайловну.

2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Радюшину Оксану Евгеньевну, члена Общественного совета,

Улитину Е.М., Купоросову М.А., Сысоеву С.Н. о предстоящих субботниках

по благоустройству территорий; о подготовительных мероприятиях к

празднованию Дня Победы на территории Уемского управления.

Постановили: Информацию принять к сведению

Председатель                                                                Улитина Е.М.

Секретарь                                                                                         Радюшина О.Е.